

<<海上保险学>>

图书基本信息

书名：<<海上保险学>>

13位ISBN编号：9787811348606

10位ISBN编号：7811348608

出版时间：2010-10

出版时间：北京对外经济贸易大学出版社有限责任公司

作者：郭丽军 编

页数：330

字数：427000

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问：<http://www.tushu007.com>

<<海上保险学>>

内容概要

郭丽军编著的《海上保险学》力求将国际贸易法、运输法规、海商法的最新发展反映在本书的写作中，同时对国内外的货物运输保险条款和船舶保险条款进行深入的分析，以展示其共通与差异之处，使读者对海上保险有深刻的感受与认识。

本书可作为高等院校保险专业、国际贸易专业、国际运输专业和海商法专业的本科生及硕士研究生的授课教材，也可作为保险从业人员及国际贸易等相关专业人员的参考用书。

<<海上保险学>>

书籍目录

- 第一篇海上保险合同
- 第一章海上保险概述
- 第一节海上保险的界定与特点
- 第二节海上保险的起源与发展
- 第二章海上保险合同
- 第一节海上保险合同及其法律调整
- 第二节海上保险合同种类
- 第三节海上保险合同的内容
- 第四节海上保险合同的订立、变更、转让、解除和终止
- 第三章海上保险合同适用的基本原则
- 第一节最大诚信原则
- 第二节保险利益原则
- 第三节损失补偿原则
- 第四节近因原则
- 第四章海上保险中的风险与损失
- 第一节海上保险中的风险
- 第二节海上保险中的全部损失
- 第三节海上保险中的部分损失
- 第四节海上保险中的费用
- 第二篇海上运输货物保险条款与实务
- 第五章我国海上运输货物保险条款
- 第一节海洋运输货物基本险条款
- 第二节海洋运输货物附加险条款
- 第三节陆、空、邮运输货物保险条款
- 第六章伦敦保险协会货物保险条款
- 第一节协会货物保险条款(A)
- 第二节协会货物保险条款(B)和(C)
- 第三节协会货物战争险和罢工险条款
- 第四节协会货物附加险条款
- 第五节协会特种货物保险条款
- 第七章海上运输货物保险实务
- 第一节国际贸易术语与保险
- 第二节海上运输货物保险的投保与承保
- 第三节海上运输货物保险的检验
- 第四节海上运输货物保险的理赔
- 第八章海上货物运输合同与海上保险
- 第一节海上货物运输合同概述
- 第二节海牙规则
- 第三节维斯比规则
- 第四节汉堡规则
- 第五节海上货物运输法的发展及对海上保险的影响
- 第三篇船舶保险条款与实务
- 第九章我国船舶保险条款
- 第一节船舶保险概述
- 第二节船舶保险基本险条款

<<海上保险学>>

- 第三节船舶战争罢工险条款
- 第四节船舶建造险条款
- 第五节集装箱保险条款
- 第十章伦敦保险协会船舶保险条款
- 第一节1995年协会船舶定期保险条款
- 第二节1995年协会船舶航程保险条款
- 第三节1995年协会船舶运费保险条款
- 第四节1995年协会战争罢工险条款
- 第十一章船舶保险实务
- 第一节船舶保险的承保
- 第二节船舶保险的理赔
- 第四篇保赔保险
- 第十二章保赔保险
- 第一节保赔保险的发展历程
- 第二节保赔协会的组织结构和经营体制
- 第三节保赔保险条款
- 第四节其他特殊保险业务和服务
- 第五篇船舶碰撞与海事赔偿责任限制
- 第十三章船舶碰撞
- 第一节船舶碰撞概述
- 第二节船舶碰撞损害赔偿
- 第三节船舶碰撞责任保险
- 第十四章海事赔偿责任限制
- 第一节海事赔偿责任限制概述
- 第二节海事赔偿责任限制的内容
- 第三节海事赔偿责任限制与海上保?
- 第六篇共同海损与海上救助
- 第十五章共同海损
- 第一节共同海损及构成条件
- 第二节共同海损牺牲和费用
- 第三节共同海损理算
- 第四节共同海损与海上保险
- 第十六章海难救助
- 第一节海难救助及其条件
- 第二节与海上救助有关的国际公约与救助合同
- 第三节救助款项的确定与海上保险
- 附录一中华人民共和国海商法(节选)
- 附录二1906年海上保险法
- 参考书目

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:<http://www.tushu007.com>